
UCHWAŁA NR VII/21/9/2025 
SEJMIKU WOJEWÓDZTWA ŚLĄSKIEGO 

z dnia 15 grudnia 2025 r. 

w sprawie powołania doraźnej Komisji – „Kapituły Odznaki Honorowej 
za Zasługi dla Województwa Śląskiego” 

Na podstawie art. 18 pkt 20 i art. 28 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 roku o samorządzie województwa (tekst 
jednolity Dz. U. z 2025 roku, poz. 581 z późn. zm.) oraz § 44, 44 d ust. 2 Statutu Województwa Śląskiego 
(Dz. Urz. Woj. Śl. z 2017 roku, poz. 6351 z późn. zm.) 

Sejmik Województwa Śląskiego 
uchwala: 

§ 1. Powołuje się doraźną Komisję – „Kapitułę Odznaki Honorowej za Zasługi dla Województwa 
Śląskiego” w składzie: 

1) Jan Chrząszcz - Przewodniczący, 
2) Barbara Gadowska - Zastępca Przewodniczącego, 
3) Małgorzata Mańka  - Zastępca Przewodniczącego, 
4) Ewelina Balt - Członek Komisji, 
5) Marek Bieniek - Członek Komisji, 
6) Piotr Czarnynoga - Członek Komisji, 
7) Lucyna Ekkert - Członek Komisji, 
8) Stanisław Gmitruk - Członek Komisji, 
9) Wojciech Kałuża - Członek Komisji, 
10) Bronisław Karasek - Członek Komisji, 
11) Julia Kloc-Kondracka - Członek Komisji, 
12) Adam Koczyk - Członek Komisji, 
13) Bartłomiej Kowalski - Członek Komisji, 
14) Mirosław Mazur - Członek Komisji, 
15) Dorota Tobiszowska - Członek Komisji, 
16) Grzegorz Wolnik - Członek Komisji. 

§ 2. 1. Przedmiotem działania Komisji będzie rozpatrywanie spraw związanych z nadawaniem „Odznaki 
Honorowej za Zasługi dla Województwa Śląskiego”. 

2. Zakres działania Komisji obejmować będzie w szczególności nadawanie „Odznaki Honorowej za Zasługi 
dla Województwa Śląskiego”. 

3. Komisja będzie funkcjonować od dnia 1 stycznia 2026 roku do końca bieżącej kadencji Sejmiku 
Województwa Śląskiego. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

  
  
  
  
 Przewodniczący Sejmiku 

Województwa Śląskiego 
 

Jacek Jarco 
 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 07B2F4A2-F2A8-4C51-824A-820D834D5AD6. Podpisany Strona 1


	UCHWAŁA NR VII/21/9/2025 SEJMIKU WOJEWÓDZTWA ŚLĄSKIEGO z dnia 15 grudnia 2025 r.
	§ 1
	§ 2
	ust. 2 w § 2
	ust. 3 w § 2

	§ 3


